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35 000 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 16 Sovrum med 742m² terrass till salu i Golden Mile
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Golden Mile »  29602
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+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa La Gratitud, är en av de mest ikoniska herrgårdarna i
Marbella med 16 sovrum, en paddelbana och 3 pooler till
salu.

La Gratitud, är den ultimata föreningen av konst, arkitektur och ingenjörskonst under
ett tak. Den mest utsökt designade egendomen med hisnande och obehindrad
panoramautsikt mot Medelhavet och den spektakulära bakgrunden av bergskedjan
Sierra Blanca, byggd på en stor tomt på 8.799m2 och imponerande byggd på 2.001m2.
Denna autentiska spanska egendom ligger i ett av de mest eftertraktade områdena i
Golden Mile och har genomgående tillverkats med skräddarsydda ytbehandlingar.
Designad av den respekterade spanska inredningsdesignern Luisa Olazábal, främjar
fastigheten en eklektisk och tidlös stil, där varje hörn av lokalen är genomtänkt
kurerad.

Denna verkligt imponerande villa öppnar upp till en fantastisk storslagen salong med
flera loungeutrymmen byggda inom ett nedsänkt område, där varje sektion förblir
trogen sin excentriska stil, med en lättpåverkad ljuskrona i mässing. Du kan även hitta
en separat matplats med
motstående dubbla öppna stjäla eldstäder med träklädsel. Ett överraskningselement
gömmer sig precis bakom de sammetsbeklädda gardinerna, där du kan hitta en helt
anpassad cocktailbar med inbyggda Bose-högtalare, personliga belysningselement,
flera avslappningsområden, art déco-golv och till och med en rökmaskin. Det breda
inomhusområdet leder sömlöst till den magnifika bakgården, sammankopplad av fem
stora franska dörrar i stållådor. Det utsökta köket har ett separat butlerskafferi och
kockens ö, en fantastisk vintage Lacanche gasspis, inbyggda träskåp för förvaring,
vinkyl och walk-in kyl.

Den ljusa matsalen har utsikt över trädgården och havet och är bekvämt ansluten till
den täckta uteplatsen. Denna imponerande egendom skulle inte kunna vara komplett
utan dess utbud av flera välkomnande utomhusområden. Trogen sitt spanska arv kan
du sola dig i dess andalusiska arkitektur med rymliga täckta och otäckta uteplatser,
detaljer i träbjälkar i taket, en vattenfunktion i mitten, frodig vegetation och
romantiska välskötta trädgårdar, en stor ...

lucasfox.se/go/mrb36592

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Inomhuspool,
Gym, Garagem, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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